

31А (15А)	Преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (15А)	Преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (15А)	Преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (15А)	Преподаватель (в колледжах, университетах и других вузах)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий практикой (производственной, учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методический кабинет																						
37	Заведующий кабинетом (по технике безопасности, техническим, учебно-методическим, учебным и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение повышения квалификации																						
38	Заведующий отделением повышения квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам молодежи																						
39	Начальник отдела по делам молодежи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																						
43	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий общестроем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож (вахтер) (дежурный по общестроем)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


59А (54А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2018г.


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор (должность) Шашерина Т.И. (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе
Комиссарова З.В. (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)

Начальник хозяйственного отдела, и.о. специалиста по ОТ и ТБ
Смольникова Н.А. (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)

Председатель профсоюзной организации, преподаватель
Долгоборова А.М. (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)

Специалист по кадрам
Валуйская Ю.А. (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Хаминов Игорь Евгеньевич (Ф.И.О.)
 (подпись) 29.06.2018 (дата)